vente  de  boissons  alcoolisées  à  emporter,
bimbeloterie, articles fumeurs, presse, point de
validation loto et du PMU auquel est adjoint une
gérance  de  DEBIT  DE  TABACS,  s i tué  à
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (26740), 20 Route
de Montélimar, Quartier de la Gare, moyennant
le  prix  de  CINQ  CENT  CINQ  MILLE  EUROS
(505.000 €).
Oppositions, s’il y a lieu, dans les dix jours de la
dernière en date des publications légales, par
acte extra-judiciaire ou par lettre recommandée
avec demande d’avis de réception, au siège de
la  SELARL  «  Cabinet  EZINGEARD  MAGNAN »
Société d’Avocats à BOURG DE PEAGE (26300)